



Toimintakertomus vuodelta 2023

Vuosi 2023 oli kolmastoista toimintavuotemme. Koronapandemian jälkeen pääsimme aloittamaan toimintamme heti tammikuussa.

Vuoden aikana on liittynyt 13 uutta jäsentä. Vuoden lopussa eronneiksi katsottiin 15 jäsentä, syynä jäsenmaksun maksamatta jääminen tai oma ilmoitus. Kaksi jäsentä on kuollut vuoden aikana. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 92.

Jäsentilaisuudet

Jäsentilaisuuksia oli vuoden aikana yhdeksän, joista kaksi virallista eli sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Osanottajia jäsentilaisuuksiin osallistui yhteensä 308 jäsentä.

Tilaisuuksissa esityksiä pitivät

- *Bengt Jansén* valokuvauksesta ja niihin liittyvistä tarinoista,
- *Pasi Hakkarainen* Pelastuslaitokselta Onnettomuuksien ehkäisystä,
- *Daniel Sazonov* apulaiskaupunginjohtaja Helsingin kaupunkistrategiasta ja soteratkaisuista Helsingissä,
- *Tamara Bergkvist* Helsinki Missiosta aiheena Yksinäisyyttä on kaikkialla,
- *Paula Sivén* jalkaterapeutti (AMK) Ikääntyneiden jalkaterveydestä,
- *Jouko Kuisma* Vastuullisuus ruoantuotannossa ja ravinnon merkitys terveyden ylläpitämisessä,
- *Marjo Tiirikka*, Marilo Oy Oman elämäntarinan kirjoittaminen muistoksi jälkipolville.
- Joulukuun tilaisuudessa nautittiin riisipuuroa ja sekahedelmäsoppaa sekä juotiin kahvia joulutorttujen kera. Tunnelmaa antoivat tutut joululaulut yhteislauluna.

Yhdistys on järjestänyt vuoden aikana erilaisia retkiä, vierailuja ja tapahtumia

Tammikuussa Elokuva Hamsteri, Sellossa, osallistujia vain yksi.

Helmikuussa tutustuimme Eduskuntaan, emäntänä kansanedustaja *Sari Sarkomaa*, osallistujia oli 17 ja vierailimme Vuokko ja Antti Nurmesniemen elämäntyönäyttelyssä Designmuseossa, osallistujia oli kahdeksan.

Maaliskuussa tutustuimme Björn Weckströmin korunäyttelyyn, Suomen Kello- ja Korumuseo Kruunussa, Espoossa osallistujia 14.

Huhtikuussa Suomen Pankin rahamuseoon tutustui 18 jäsentä. Pikku Huopalahden Yleisöteatterin Väliäika-esitykseen osallistui yhteensä 10 henkilöä, joista kahdeksan oli jäseniä.

Toukokuussa kevään ulkoilu- ja picnic -tapahtumaan Kaisaniemen Kasvitieteellisessä puutarhassa osallistui kuusi ja Albert Edelfeltin näyttelyn introon Ateneumissa yhdeksän jäsentä.

Kevätretkelle Viroon, jossa kohteina olivat Keila-Joa Schloss Fall, vesiputous ja museo, Kloogan keskitysleiri, Paldiskin kaupunki ja Pakrin niemimaa sekä kuvanveistäjä Amandus Adamsonin Ateljémuseo, osallistui Länsi-Helsingin senioreista 16 ja kuusi ulkopuolista.

Syyskuun grillaus- ja sieni/marjastusretkelle Luukissa osallistui 11 jäsentä. Metroajelulle Kivenlahteen ja lounaalle Wiskarilassa osallistui 13 jäsentä.

Syysretken Pokrovan ortodoksikirkkoon ja valokuvanäyttelyyn Inkooseen jouduimme peruuttamaan vähäisen osanottajamäärän vuoksi. Sen tilalla tutustuimme Kaija Aarikan 60-vuotisesta urasta kertovaan näyttelyyn Helsingin Taidehallissa, osallistujia oli 14.

Lokakuussa Friends-musikaaliin Riihimäellä osallistui kuusi henkilöä. Amos Anderssonin kotimuseoon tutustui 20 jäsentä.

Marraskuussa Geologian tutkimuskeskukseen oli tutustumassa yhdeksän jäsentä, samalla testasimme uuden pikaratikka 15 kyydin. Hemmottelupäivä Flamingo Spassa ei saanut suosiota, joten sen jouduimme peruuttamaan.

Joulukuussa Haagan Laulun joulukonserttiin osallistui viisi jäsentä ja Puotilan Kartanon joululounasta oli nauttimassa 22 jäsentä.

Kerhotoiminta

Kävely- ja keilakerhot toimivat aktiivisesti. Tiistaikävelyitä toteutui 33 kertaa, joihin osallistui keskimäärin kuusi jäsentä/kerta.

Keilakerho kokoontui vuoden aikana 39 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin seitsemän/kerta. Toukokuussa järjestettiin uusille keilaajille mahdollisuus tutustua keilaamiseen, erityisesti toivottiin naisia mukaan keilaamaan. Kiinnostuneita oli vain kaksi.

Lautapelikerho kokoontui vuoden aikana yhteensä kahdeksan kertaa, osallistujia oli keskimäärin kuusi/kerta. Maaliskuussa aloitti korttipelikerho, joka kokoontui keväällä kaksi kertaa, osallistujia neljä/kerta. Syksyllä korttipelikerho kokoontui yhdessä lautapelikerhon kanssa.

LänsiLeidien lukutoukat -kirjallisuuspiiri aloitti toimintansa syyskuussa ja kokoontui kolme kertaa. Innokkaita lukemisen harrastajia kerhossa kävi kahdeksan/kerta.

Herrasmieskerholla ei ollut toimintaa vuoden aikana.

Muuta toimintaa

Osallistuimme syyskuun alussa Pitäjänmäki-päivään, jossa lukuisat kävijät olivat kiinnostuneita yhdistyksestämme.

Jäseniä, jotka vuoden aikana ovat saavuttaneet ns. pyöreitä vuosia, olemme muistaneet ruusuilla. Onniteltavia jäseniä oli kuluneen vuoden aikana yhteensä 21.

Yhdistyksemme kolmelle ansioituneelle jäsenelle myönnettiin kultaiset ansiomerkit syksyllä 2023. Ansiomerkit jaettiin joulujuhlissa emäntänä pitkään toimineelle Liisa Siimekselle ja isäntänä pitkään toimineelle Leif Bjuggille sekä puheenjohtajana ja liiton eri tehtävissä ansioituneelle Olavi Niemiselle.

Hallitus

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana yhdeksän, joissa oli pääosin läsnä koko hallitus. Hallituksen kokoonpano oli vuonna 2023: Pirjo Harjula, puheenjohtaja ja sihteeri, Leif Bjugg, isäntä, Heikki Leppänen, herrasmieskerho, Vesa Maunula, kotisivuvastaava, Harry Mälkki, varapuheenjohtaja ja retki- ja tapahtumavastaava, Olavi Nieminen, jäsenrekisterivastaava, Liisa Siimes, emäntä ja Hannele Kahelin, taloudenhoitaja.

Tapahtumatiimi aloitti toimintansa keväällä. Tiimin tehtävänä on suunnitella yhdistykselle erilaisia tapahtumia, retkiä, tutustumiskohteita ym. Tiimi koostui hallituksen jäsenistä; Pirjo Harjula, Harry Mälkki ja Hannele Kahelin sekä yhdistyksemme jäsenestä Pirjo Kortene.

Yhdistyksen puheenjohtaja Pirjo Harjula valittiin kesäkuussa Senioriliiton Liittovaltuustoon. Hän osallistui myös Helsingin Kansallisen senioripiirin hallituksen kokouksiin.

Yhdistyksen hallituksen jäsen Olavi Nieminen oli Senioriliiton Liittohallituksen jäsen kesäkuun liittokokoukseen saakka. Hän osallistui Senioriliiton edustajana ESU:n Brysselin/Leuvenin kokoukseen. Lisäksi hän osallistui liiton sääntötoimikunnan kokouksiin kevään ajan.

Yhdistyksen säännöt uudistuivat. Merkittäviä muutoksia ei tapahtunut. Toiminta jatkuu kahden kokouksen mallilla.

Taloudellinen tilanne

Taloudellinen tilanteemme on ollut hyvä. Olemme voineet kokoontua Pitäjänmäen kirkon tiloissa. ”Tilavuokran” olemme suorittaneet vapaaehtoisten jäsenten työpanoksella auttamalla kaksi kertaa vuodessa seurakunnan messussa ja seurakuntalaisten merkkipäiväjuhlaan liittyvissä työtehtävissä.

Emäntämme on vapaaehtoisesti leiponut jäsentilaisuuksien kahvileivät, josta olemme saaneet makunautintojen lisäksi taloudellista hyötyä. Arpajaiset ovat myös olleet suurenmoinen apu taloudellemme.

Kiitos kaikille jäsenillemme aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksemme toimintaan.

Helsingissä 31.1.2024

Hallitus